

Lilla Harrie Maskin AB
Fredriksrovägen 37, Ansgård
244 91 Kävlinge

Årsredovisning
för
Lilla Harrie Maskin AB
556751-5712

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hallberg, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Lilla Harrie Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med växtodling, maskinstationsverksamhet inom lantbrukssektorn samt entreprenadverksamhet och handel med entreprenadmaskiner. Maskinhandel har inneburit att omsättningen har ökat kraftigt. Bolaget arrenderar mark av aktieägaren Martin Hallberg.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 853	2 652	6 253	6 400	6 884
Resultat efter finansiella poster	369	166	39	398	-86
Soliditet (%)	36	60	44	44	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	487 371	16 168	603 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		16 168	-16 168	0
Årets resultat			315 981	315 981
Belopp vid årets utgång	100 000	303 539	315 981	719 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 540
årets vinst	315 981
	619 521
disponeras så att i ny räkning överföres	619 521
	619 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 853 034	2 651 591
Övriga rörelseintäkter		91 613	866 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 944 647	3 518 023
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 559 906	-675 533
Övriga externa kostnader		-1 815 212	-1 427 955
Personalkostnader	1	-968 100	-848 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-319 180	-348 120
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		111 704	-48 241
Summa rörelsekostnader		-6 550 694	-3 348 136
Rörelseresultat		393 953	169 887
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40 531	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 814	24 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 221	-28 440
Summa finansiella poster		-24 876	-3 819
Resultat efter finansiella poster		369 077	166 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	-33 000
Förändring av överavskrivningar		62 417	-95 920
Summa bokslutsdispositioner		10 417	-128 920
Resultat före skatt		379 494	37 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 513	-20 980
Årets resultat		315 981	16 168

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 196 104	2 768 171
Summa materiella anläggningstillgångar		3 196 104	2 768 171
Summa anläggningstillgångar		3 196 104	2 768 171
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 458 204	660 635
Summa varulager		2 458 204	660 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		486 588	296 781
Övriga fordringar		82 298	91 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 253	46 425
Summa kortfristiga fordringar		614 139	434 429
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		643 317	520 267
Summa kortfristiga placeringar		643 317	520 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 921 324	715 501
Summa kassa och bank		1 921 324	715 501
Summa omsättningstillgångar		5 636 984	2 330 832
SUMMA TILLGÅNGAR		8 833 088	5 099 003

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		303 540	487 372
Årets resultat		315 981	16 168
Summa fritt eget kapital		619 521	503 540
Summa eget kapital		719 521	603 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		352 000	300 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 705 754	2 768 171
Summa obeskattade reserver		3 057 754	3 068 171
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 404 154	0
Övriga skulder		1 468 275	0
Summa långfristiga skulder		2 872 429	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		692 180	0
Leverantörsskulder		473 550	280 180
Övriga skulder		858 149	997 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 505	149 750
Summa kortfristiga skulder		2 183 384	1 427 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 833 088	5 099 003

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	8-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 322 032	5 580 622
Inköp	2 771 500	1 789 952
Försäljningar/utrangeringar	-2 360 000	-3 048 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 733 532	4 322 032
Ingående avskrivningar	-1 553 861	-2 875 315
Försäljningar/utrangeringar	335 613	1 669 574
Årets avskrivningar	-319 180	-348 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 537 428	-1 553 861
Utgående redovisat värde	3 196 104	2 768 171

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 4 Ställda panter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 188 188	0
	2 188 188	0

Kävlinge 2025-04-23

Martin Hallberg
Martin Hallberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
